



## تجمع بزرگ بیداری اسلامی در فرودگاه تبریز برگزار شد

در محکومیت سرکوب قیام مردمی بحرین تجمع بزرگ دانشجویان و طلاب تبریز با عنوان بیداری اسلامی در محل فرودگاه تبریز برگزار شد.

در محکومیت سرکوب قیام مردمی بحرین تجمع بزرگ دانشجویان و طلاب تبریز با عنوان بیداری اسلامی در محل فرودگاه تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تجمع دانشجویان تبریزی در فرودگاه تبریز برای درخواست از مسئولان برای اعزام به بحرین، بعد از ظهر امروز پایان پذیرفت.

در این تجمع که از شب گذشته آغاز شده بود، صدها تن از دانشجویان و طلاب دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه این شهر شرکت داشتند. این تجمع بزرگ که با حضور طلاب و دانشجویان خاهر و برادر همراه بود پس از قرائت دعای کمیل آغاز شد و شرکت کنندگان شب را در محل محوطه فرودگاه تبریز سپری کردند.

مسئولان و اساتید حوزه‌های علمیه نیز با حضور در این تجمع بزرگ دانشجویان و طلاب از بصیرت و بیداری قشر دانشگاهی و حوزوی تقدیر کردند.

حجت‌الاسلام مجتبی نظری، استاد حوزه و دانشگاه تبریز نیز در سخنانی که در میان طلاب و دانشجویان ایراد کرد به تحلیل شرایط کنونی خاورمیانه و کشورهای اسلامی پرداخت.

نظری در بخش پایانی سخنان خود، مقاومت را تنها راه چاره پیروزی مسلمانان منطقه دانست و از مردم یمن، بحرین، لیبی، فلسطین، مصر، تونس و سایر کشورها خواست به هیچ وجه از این سلاح دست برندارند چرا که آمریکا حتی در مصر هم هنوز به دنبال نفوذ و ایجاد انحراف انقلاب از خواسته‌های ابتدایی است.

نظری در سخن پایانی که با تکبیر دانشجویان همراه شد گفت: اگر امروز شرایط برای رفتن به بحرین فراهم شود ما حتی تماس با منزل را جایز نمی‌دانیم و بی فاصله برای مبارزه به بحرین خواهیم رفت.

حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده، امام جمعه موقت تبریز که برای تقدیر از حرکت انقلابی دانشجویان در جمع آنان حاضر شده بود در سخنان خود با اشاره به حدیث پیامبر مبنی بر اینکه اگر کسی ندای مسلمانی را بشنود و پاسخ نگوید، مسلمان نیست، افزود: شما با این حرکت به این روایت عمل کردید و وفاداری خودتان را به حرف‌های اسلام و رهبری اعلام کردید.

وی گفت: ان‌شاءالله حتماً آن روز خواهد رسید که خلفا و نوکران استکبار نابود می‌شوند اما با این وجود شما برای خود وظیفه دانستید که این حرکت را برای حمایت از مردم منطقه انجام دهید.

طلاب و دانشجویان حاضر از حوزه‌های علمیه سفیران هدایت، ولیعصر، تبریز و صادقیه این شهر حضور داشتند و دانشجویان دانشگاه‌های مختلف تبریز از جمله آزاد اسلامی، تبریز، پیام نور و هنر اسلامی نیز حضوری پرشور در این تجمع داشتند.

دانشجویان و طلاب حاضر در این تجمع در بیانیه‌ای آمادگی خود را برای اطاعت از فرامین رهبری در دفاع از جان و مال مسلمین اعلام داشته و برای اعزام به بحرین اعلام آمادگی کردند.

انتشاز ویژه نامه بیداری اسلامی و بیان دیدگاه‌های مختلف دانشجویان و طلاب در موضوع تحولات منطقه و کشتار مردم بحرین از دیگر برنامه‌های این تجمع بود.

این تجمع دو روزه با حضور بیش از 600 نفر از دانشجویان تبریزی برپا شده بود که جمعی از اساتید و فعالان فرهنگی از جمله حجت‌الاسلام نظری (محقق و استاد حوزه و دانشگاه)، سردار پورجمشیدیان (فرمانده سپاه عاشورا)، محمد حسین فرهنگی (نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی)، روح‌الله رشیدی (مسئول دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی)، حجت‌الاسلام لطیفی (مدیر حوزه علمیه ولیعصر (عج) تبریز) در جمع دانشجویان حضور یافتند.